
クラブ食堂 一部メニュー価格改定のお知らせ 

 

いつもご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2023 年 6 月 1 日から、原材料及び人件費の高騰などにより、一部メニュ

ーの価格を改定させて頂きたく、お知らせ致します。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたし

ます。 

 

これからも、当クラブではサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

尚、本日（2023 年 5 月 29 日）までに食事を伴うお部屋のご予約を頂いている

お客様については旧価格で食事をご提供することといたします。 

万が一行き違いで新価格にてご請求申上げた場合は、お手数ですがお申し出頂

ければ、予約申し込み日を確認の上、対応させて頂きます。 

 

価格改定対象メニューについては次頁に記載しておりますのでご参照くださ

い。 

 

以上 

 

2023 年 5 月 29 日 

住友クラブ支配人 

  



 


